
 1 

 
 

11.06.2024 № 28.02.293 

 

О создании рабочей группы по подготовке предложений о выплате 

поощрения депутатам Совета депутатов муниципального округа 

Пресненский 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города 

Москвы от 11.11.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Уставом муниципального округа Пресненский,  

 

Совет депутатов решил: 

1. Создать рабочую группу по подготовке предложений о выплате 

поощрения депутатам Совета депутатов муниципального округа 

Пресненский на период с 01 июля по 31 декабря 2024 года и утвердить  

ее состав согласно Приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального 

округа Пресненский. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Пресненский Юмалина Д.П. 

 

 

Глава муниципального 

округа Пресненский Д.П. Юмалин 



 2 

 Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Пресненский 

от 11.06.2024 № 28.02.293 

 

Состав рабочей группы 

по подготовке предложений о выплате поощрения депутатам 

Совета депутатов муниципального округа Пресненский 

 

№ п/п ФИО - должность 

Председатель рабочей группы: 

1.  Черных Алексей Викторович 

Члены рабочей группы: 

2.  Будагян Анна Альбертовна 

3.  Одинцов Сергей Александрович 

4.  Степанов Игорь Владимирович 

 


